29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Alwin Miiller - 2009
WkNr WkTyp

N~ B~

_
NN

Florine Lorenz - 2009

WKNr WkTyp

O WwWw

—_
—_

Jenny Franke - 2008
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Chemnitz, 06.04.2019

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich

WkName

400m FS weiblich
400m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich

Wertung

Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung
Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung
Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung

Wertung

Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung
Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung
Kategorie F (Jg. 2009)
Offene Wertung

Wertung

Kategorie E (Jg. 2008)
Offene Wertung
Kategorie E (Jg. 2008)
Offene Wertung
Kategorie E (Jg. 2008)
Offene Wertung
Kategorie E (Jg. 2008)
Offene Wertung

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

23

22

26

Platz
11
27
12
29
14
35

Endzeit
00:36,05
00:36,05
02:58,35
02:58,35
01:22,52
01:22,52

Endzeit
00:35,96
00:35,96
03:01,45
03:01,45
01:26,04
01:26,04

Endzeit
06:00,10
06:00,10
00:30,94
00:30,94
02:50,30
02:50,30
01:13,30
01:13,30
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